OFÍCIO VEREADOR n° 2218/2015
São Roque, 03 de novembro de 2015.
Prezado Senhor.

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de providenciar, urgentemente, a realização de "operação tapa buraco" na Rua Antonio Cardoso, esquina com a Rua Batista Pedrone nº 125.

Falta um gigantesco pedaço de asfalto no citado local (fotos anexas) e isso aumenta os riscos de ocorrências de acidentes, motivo qual este Vereador foi procurado por vários moradores em busca de solução para o problema.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ CÍCERO DE SÁ

MD. Gerente da SABESP em São Roque-SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 03/11/2015 - 14:03:23 07685/2015
/vtc